
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И  Е

 28.02.2020 г.Мичуринск № 299

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений города Мичуринска Тамбовской области, утвержденный
постановлением администрации города от 25.03.2019 № 515 «Об утверждении
состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений города
Мичуринска Тамбовской области»

В связи с кадровыми изменениями, а также в целях координации
деятельности администрации города, предприятий, учреждений, организаций и
правоохранительных органов по профилактике правонарушений администрация
города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по профилак-
тике правонарушений города Мичуринска Тамбовской области (далее
Комиссия), утвержденный постановлением администрации города от 25.03.2019
№ 515 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений города Мичуринска Тамбовской области»:

1.1. Вывести из состава Комиссии:
Китайчик Ларису Владимировну, председателя Комиссии;
Иванова Андрея Владимировича, члена Комиссии;
Малышеву Елену Владимировну, члена Комиссии;
Новичкова Михаила Владимировича, члена Комиссии;
Самылину Марину Александровну, члена Комиссии.
1.2. Ввести в состав Комиссии:
Самылину Марину Александровну - заместителя главы администрации

города, председателем Комиссии;
Антонова Александра Владимировича - начальника территориального

отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу
Мичуринску и Мичуринскому району управления надзорной деятельности и
профилактической работы Главного управления МЧС России по Тамбовской 
области , членом Комиссии (по согласованию);

Блинникова Алексея Владимировича - начальника управления городского
хозяйства администрации города, членом Комиссии;

Григорьева Сергея Николаевича - начальника отдела гражданской
обороны и чрезвычайных ситуаций администрации города, членом Комиссии;

Фотинову Викторию Юрьевну - начальника управления пресс-службой
администрации города, членом Комиссии.

2. Работу Комиссии организовать в соответствии с методическими
рекомендациями управления региональной безопасности Тамбовской области.



2

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте админи-
страции города Мичуринска Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации города Самылину М.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области  М.В. Харников



Заместитель главы администрации
города М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города М.А. Самылина

Заместитель начальника юридического управления
администрации города Л.А. Попова

Начальник отдела гражданской обороны
и чрезвычайных ситуаций администрации
города С.Н. Григорьев

Исполнитель
Мелехов Д..А.
5-52-90



Контроль
Скрылева Г.В.


